平成 29年 6月 28日

各  位

会 社 名 日本食品化工株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木慎一郎

（ コード番号 2892）

問合せ先 総務部長 伊藤  剛

（ TEL. 03－3212－9111 ）

株式併合に伴う配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成30年3月期の期末配当予想について、株式併合に伴い下

記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、平成 29 年 5 月 30 日付で開示した「単元株式数の変更、株式併合および発行可能株式

総数の変更に関するお知らせ」および「定款一部変更に関するお知らせ」に記載のとおり、本日

開催の第96期定時株主総会において、平成29年10月1日を効力発生日として当社普通株式5株

を1株の割合で株式併合を実施することを付議し、承認可決されました。

これに伴い、平成 30 年 3 月期末の配当金につきまして、当該株式併合の影響を考慮した金額

に修正を行うものであります。

なお、下記配当予想の修正は、株式併合に伴い 1 株当たりの配当金額を修正するものであり、

配当予想に実質的な変更はありません。

２． 修正内容

 年 間 配 当 金

 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

(平成 29年 4月 28日発表)

円 銭  円 銭  円 銭  円 銭  円 銭

― ― ― 13.5 13.5

今回発表予想 ― ― ― 67.5 67.5

当 期 実 績 ― ― ―

前 期 実 績

(平成29年 3月期)
― ― ― 24.0 24.0

以 上